
UCHWAŁA NR 78/2022 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 11 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, z późn. zm.) oraz § 8 pkt 9 uchwały Nr XXXVI/376/2021 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 
30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Słupskiego na rok 2022 zmienionej uchwałą Nr 
XL/397/2022 Rady Powiatu Słupskiego z 29 marca 2022 roku uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się w budżecie Powiatu po stronie dochodów bieżących zwiększenia o kwotę 984 500 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się w budżecie Powiatu po stronie wydatków bieżących zwiększenia o kwotę 984 500 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet powiatu po dokonanych zmianach wynosi: 

Dochody 153 523 630,00 

w tym:  

1) dochody bieżące 119 973 708,00 

z tego na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 6 417 896,00 

2) dochody majątkowe 33 549 922,00 

Wydatki 187 323 834,00 

w tym:  

1) wydatki bieżące 116 128 859,00 

z tego na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 6 417 896,00 

2) wydatki majątkowe 71 194 975,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A30145F-5024-41D7-B2D3-977456CAA427. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
 
 
 

Paweł Lisowski 
Starosta Słupski 

 
 
 

Rafał Konon 
Wicestarosta 

 
 
 

Grzegorz Grabowski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Marcin Kowalczyk 
Członek Zarządu 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A30145F-5024-41D7-B2D3-977456CAA427. Podpisany Strona 2



Zestawienie zmian po stronie dochodów  w budżecie Powiatu Słupskiego na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 24 883 382,00 984 500,00 25 867 882,00

85295 Pozostała działalność 2 862 490,00 984 500,00 3 846 990,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

1 225 483,00 984 500,00 2 209 983,00

Razem: 152 539 130,00 984 500,00 153 523 630,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 78/2022

Zarządu Powiatu Słupskiego

z dnia 11 maja 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A30145F-5024-41D7-B2D3-977456CAA427. Podpisany Strona 1



Zestawienie zmian po stronie wydatków w budżecie Powiatu Słupskiego na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 26 878 818,00 984 500,00 27 863 318,00

85295 Pozostała działalność 3 144 522,00 984 500,00 4 129 022,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 141 899,00 1 670,00 143 569,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 914,00 5 815,00 31 729,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 645,00 828,00 4 473,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 750,00 32 087,00 45 837,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 208 989,00 944 100,00 2 153 089,00

Razem: 186 339 334,00 984 500,00 187 323 834,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 78/2022

Zarządu Powiatu Słupskiego

z dnia 11 maja 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A30145F-5024-41D7-B2D3-977456CAA427. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

do projektu uchwały Zarządu Powiatu Słupskiego 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2022 rok 

 
 

1. Dokonuje się w budżecie Powiatu Słupskiego po stronie dochodów i wydatków bieżących zwiększenia 
o kwotę 984 500 zł w związku z przyznaniem przez Wojewodę Pomorskiego środków z Funduszu Pomocy, 
o których mowa w art. 12 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 25 ust. 21 oraz art. 25a ust. 7 i 8 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 583, z późn. zm.), w tym: 

1) o kwotę 944 100 zł z przeznaczeniem na zapewnienie zakwaterowania i całodziennego wyżywienia 
zbiorowego, 

2) o kwotę 38 400 zł z przeznaczeniem na zatrudnienie przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 
w Słupsku osoby do pomocy dla opiekuna tymczasowego małoletniego obywatela Ukrainy, 

3) o kwotę 2 000 zł z przeznaczeniem na prowadzenie przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 
w Słupsku ewidencji małoletnich obywateli Ukrainy przebywających na terenie powiatu słupskiego 
w związku z konfliktem zbrojnym na Ukrainie. 

 
 

 
   6 maja 2022 r.                 Skarbnik Powiatu 

Jadwiga Janicka                                                    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A30145F-5024-41D7-B2D3-977456CAA427. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

		2022-05-11T00:00:00+0200


		2022-05-11T00:00:00+0200


		2022-05-11T00:00:00+0200


		2022-05-11T00:00:00+0200


		2022-05-11T00:00:00+0200




